令和元年 5 月吉日

会員各位

京都府病院薬剤師会

会長 四 方 敬 介

京都府病院薬剤師会 役員改選について

 この度、当会は任期満了に伴う役員改選の結果、下記のとおり新役員を決定いたしましたの

でお知らせいたします。役員一同、当会の発展向上に努力致す所存でございますので、今後と

もより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

会 長   四 方 敬 介   京都府立医科大学附属病院

副会長   友  金  幹  視   京都第二赤十字病院

副会長   友  沢 明  徳   医療法人同仁会（社団）京都九条病院

副会長   夏  目 君  幸   京都逓信病院

副会長   深  津  祥  央   京都大学医学部附属病院

評議員   岩 根 裕 紀   社会福祉法人京都社会事業財団 京都桂病院

評議員   大津山 裕美子   医療法人社団洛和会 洛和会音羽病院

評議員   黄  前  尚  樹   医療法人社団洛和会 洛和会丸太町病院

評議員   岡 橋 孝 侍   京都第二赤十字病院

評議員   土 下 喜 正   医療法人医誠会 東舞鶴医誠会病院

評議員   土 谷 有 美   京都第一赤十字病院

評議員   西 川 靖 之   社会福祉法人恩賜財団 済生会京都府病院

評議員   仁 丹 裕 子   亀岡市立病院

評議員   橋 元  誠   三菱京都病院

評議員   藤  村  保  夫   舞鶴共済病院

評議員   細  木 慈  子   医療法人和松会 六地蔵総合病院

評議員   益  野 秀  樹   医療法人社団育生会 久野病院

評議員   三  浦 彰  久   医療法人栄仁会 宇治おうばく病院

評議員   三  浦  恭  子   公益社団法人京都保健会 九条診療所

評議員   三 浦  誠   医療法人社団洛和会 洛和会音羽病院

評議員   村  岡  淳  二   地方独立行政法人 京都市立病院機構 京都市立病院

評議員   和 田  淳   医療法人社団医聖会 八幡中央病院

顧 問   川 勝 一 雄   医療法人稲門会 いわくら病院

相談役   今 川 文 典   医療法人社団医聖会 八幡中央病院

相談役   楠 本 正 明   京都薬科大学

以上